
Séance du 09 Mars 2021

Physionomie Boursière

http://www.bvmt.com.tn

Commentaire du jour 

09/03/2021 09/03/2021 Var. 09/03/2021 Var.

REPARTITION DETAILEE  : 

Nbre Valeurs Valeurs cotées Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

COMPARAISON 2021 / 2020

0

0

6

0

    0

    0

   46 659

    0

    0

    0

  3 479 596

    0

6    46 659   3 479 596

Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

Principaux Ecarts

Valeur Cours Variation Valeur Cours Variation
Hausses Baisses

UADH          
ATTIJARI LEASI
CIMENTS DE BIZ
UBCI          
BNA           

 1,100
 8,760
 1,310

 21,200
 7,220

-5,98%
-2,99%
-2,96%
-2,88%
-2,82%

SIPHAT        
SERVICOM      
AMS           
MAGHREB INTER
AMEN BANK     

 3,610
 2,190
 1,290
 0,280

 21,550

 4,33%
 4,28%
 4,03%
 3,70%
 2,61%

2049

0

  1 029 826

    0

  4 542 063

    0

550 73

46

Quantité Capitaux en DT

JOUR DE BOURSE
ème

Capitaux en DT Echange de titres

Valeurs les plus actives

  1 024 026

   1 742

   4 058

    0

   46 659

    0

  4 415 146

   119 754

   7 164

    0

  3 479 596

    0

   64 114,4

    335,8

    646,8

    10,0

   6 256,0

    0,1

   67 918,0

    263,9

    55,6

    0,0

   6 472,4

    0,0

-5,6%

 27,3%

 1063,9%

 0,0%

-3,3%

 0,0%

   170 033,1

   28 605,7

    299,8

    0,0

   59 977,4

    0,0

 90,4%

-24,7%

 1210,3%

 0,0%

-18,9%

 0,0%

   323 727,0

   21 534,5

   3 927,7

   1 264,2

   48 625,9

    1,7

2049   1 029 826   4 542 063

  1 076 485   8 021 659    71 363,2    74 709,9    399 080,9    258 915,9-4,5%  54,1%

CUMUL SUR L'ANNEE

Quantité en milliers Capitaux en mD

CARTHAGE CEME
TAWASOL GP HO
TUNISAIR      
UADH          
ADWYA         

   230 271
   154 336
   136 955
   87 540
   82 867

SFBT          
CARTHAGE CEMEN
EURO-CYCLES   
ADWYA         
SAH           

   918 474,39
   472 994,03
   392 344,69
   388 406,24
   312 613,86

Cotation Electronique

Marché central

Transaction de Blocs

Total

Hors Cotation Electronique

Total

  Cote de
 la Bourse

Hors Cote

Enregistrements

Total  Marché

09/03 2020/ 09/03 2020/09/03/2021

   Cote de la Bourse

   Hors-cote

   Enregistrements

  Déclarations

Déclarations

REPARTITION DU VOLUME : 

Act et droits
Obligations

Act et droits

Obligations

PALMARES DES VALEURS :  


