

Physionomie Boursière

Séance du 09 Mars 2021

http://www.bvmt.com.tn

REPARTITION DU VOLUME:

		ème 46 JOUR DE BOURSE		
			Capitaux en DT	
		09/03/2021	09/03/2021	
Cote de la Bourse	Act et droits	1 024 026	4 415 146	
	Obligations	1 742	119 754	
Hors Cote	Act et droits	4 058	7 164	
	Obligations			
Enregistrements		46 659	3 479 596	
Déclarations				
То	tal Marché	1 076 485	8 021 659	

COMPARAISON 2021 / 2020							
CUMUL SUR L'ANNEE							
Quantité en milliers			Capitaux en mD				
09/03/2021	09/03 / 2020	Var.	09/03/2021	09/03 / 2020	Var.		
64 114,4	67 918,0	-5,6%	323 727,0	170 033,1	90,4%		
335,8	263,9	27,3%	21 534,5	28 605,7	-24,7%		
646,8	55,6		3 927,7	299,8			
10,0			1 264,2				
6 256,0	6 472,4	-3,3%	48 625,9	59 977,4	-18,9%		
0,1			1,7				
71 363,2	74 709,9	-4,5%	399 080,9	258 915,9	54,1%		

REPARTITION DETAILEE:

Cotation Electronique	Nbre Valeurs	Valeurs cotées	Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT
Marché central	550	73	2049	1 029 826	4 542 063
Transaction de Blocs					
Total	2049	1 029 826	4 542 063		
Hors Cotation Electronique			Nbre d'échanges	Nbre d'échanges Quantité	
Cote de la Bourse					
Hors-cote					
Enregistrements			6 46 659		3 479 596
Déclarations					
Total			6	46 659	3 479 596

PALMARES DES VALEURS :

Valeurs les plus actives			Principaux Ecarts						
			Hausses			Baisses			
Capitaux en DT		Echange de titres		Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
SFBT	918 474,39	CARTHAGE CEM	230 271	SIPHAT	3,610	4,33%	UA DH	1,100	-5,98%
CARTHAGE CEMEN	472 994,03	TAWASOL GPH	154 336	SERVICOM	2,190	4,28%	ATTIJARI LEASI	8,760	-2,99%
EURO-CYCLES	392 344,69	TUNISAIR	136 955	AMS	1,290	4,03%	CIMENTS DE BIZ	1,310	-2,96%
ADWYA	388 406,24	UADH	87 540	MAGHREB INTER	0,280	3,70%	UBCI	21,200	-2,88%
SAH	312 613,86	ADWYA	82 867	AMEN BANK	21,550	2,61%	BNA	7,220	-2,82%